
 

 

 

 

 

          Al Personale Ata 
          All’Albo di Istituto 
          Loro Sedi 
 
 
 

 Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva d’Istituto del personale A.T.A. per      
                 l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2020-21 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 06/03/2019, concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/22;   
 
VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 inerente l’avvio delle procedure di mobilità per il personale docente, 
educativo ed ATA per l’a. s. 2020/2021; 
 
VISTE le autodichiarazioni del personale e valutati i titoli presentati agli Uffici di segreteria di questa 
istituzione scolastica;  

 
DECRETA 

 
In data odierna la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria interna definitiva del personale A.T.A. 
dell’Istituto Comprensivo, con contratto a tempo indeterminato, per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari per l’a. s. 2020-2021. 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Renato Cazzaniga 
         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557 – fax 0341/911738 

Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139 
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.icscremeno.gov.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0004186 DEL 19/05/2020 - C.07

File firmato digitalmente da cazzaniga renato

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0004186 DEL 19/05/2020 - C.07


		2020-05-19T12:58:08+0200
	CAZZANIGA RENATO




